
31.01.24 г., 9:15 ч. Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046671&newver=2 1/3

Версия за печат

00087-2017-0038

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000696327
BG411, Столична община, гр. София, п.к. 1000, ул. Московска № 33, За: Божидар Стефанов, България 1000,
София, Тел.: 02 9377530, E-mail: b.stefanov@sofia.bg, Факс: 02 9861221
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.sofia.bg.
Адрес на профила на купувача (URL):
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/PublicContract.aspx?contractId=47010&companyId=20779.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: СОА17-РД93-54 от 23.03.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00087-2017-0038

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Доставка и монтаж на оборудване за видеонаблюдение на спирки на обществен транспорт – Video
Surveillance System (VSS) за надграждане на Интелигентната система за управление на трафика и система
за информация на пътниците в реално време

ІI.4)

Номер на договора: СОА18-ДГ55-63 от 16.02.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG411, ХАЙ-ТЕК СЕКЮРИТИ ЕООД, гр. София 1407, район Лозенец, ул. Рилски езера № 28, България
1407, София, Тел.: 02 9377333, E-mail: k.krastev@hts-bg.com, Факс: 02 9377333
Интернет адрес/и:
URL: www.hts-bg.com.
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнителиІII.4)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046671&newver=2&PHPSESSID=e3fc3a1410b3a67d693372661eb583be&_pk_id_6_b217=591eec17a05b7dea.1706684798.&_pk_ses_6_b217=1&cf_clearance=bL9Y2PwFbR3Mtc_Ixt54iXqvV6f8H3dw_Lpa7vl265Y-1706684820-1-AXSy1qy5uLKjmsXC3OdqSbbCfblFdtxFSAbGjfFd1Qdlfy5Bfd01lxfpSHz4Wlm9C9R8ssOQh/xbB1ad7AjPUqI=&header=&header=print
mailto:b.stefanov@sofia.bg
mailto:k.krastev@hts-bg.com


31.01.24 г., 9:15 ч. Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046671&newver=2 2/3

IV: Приключване на договора

НЕ

Предмет на договора
Доставка и монтаж на оборудване за видеонаблюдение на спирки на обществен транспорт – Video
Surveillance System (VSS) за надграждане на Интелигентната система за управление на трафика и система
за информация на пътниците в реално време

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
16.02.2018 г. 

Крайна дата
22.12.2023 г. 

Стойност, посочена в договора
167385 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз
Финансирането е 100% от стойността на договора.

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
22.12.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: Изменя се чл. 2, ал. 2 от договора.; Преди промяната: Срокът за изпълнение на
настоящия договор е 107 считано от получаване на финансирането по ал. 1.; След промяната: Срокът за
изпълнение на настоящия договор е 107 (сто и седем) дни, считано от получаване на писмено уведомление
от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за започване изпълнението на дейностите по договора. ; Правно основание: чл. 116,
ал. 1, т. 7 от ЗОП
Променено условие: Разделя се обемът на поръчката на два етапа, във връзка с което се изменят чл. 1, чл.
2, ал. 2 и чл. 4, ал. 1 от договора.; Преди промяната: чл. 1: Възложителят възлага, а Изпълнителят приема
да извърши доставка и монтаж на оборудване за видеонаблюдение на спирки на обществен транспорт –
Video Surveillance System (VSS) за надграждане на Интелигентната система за управление на трафика и
система за информация на пътниците в реално време. чл. 2, ал. 2: Срокът за изпълнение на настоящия
договор е 107 (сто и седем) дни, считано от получаване на писмено уведомление от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за
започване изпълнението на дейностите по договора. чл. 4, ал. 1: Цената за качествено и пълно изпълнение
на дейностите, предмет на договора, е 167 385,00 лв. без ДДС или 200 862,00 лв. с ДДС, съгласно ценовото
предложение на Изпълнителя - Приложение № 3 към договора.; След промяната: Изпълнението на
дейностите, предмет на договора, се извършва поетапно, както следва: Етап 1: Изграждане на
видеонаблюдение от спирка пл. „Руски паметник“ до спирка „Бъкстон“ (12 локации, съгласно Приложение
№ 4 към договора) и оборудване на контролния център; Етап 2: Изграждане на видеонаблюдение от спирка
„Овча купел“ до ухо „Княжево“ (12 локации, съгласно Приложение № 4 към договора). чл. 2, ал. 2 добива
следната редакция: Срокът за изпълнение на договора е 107 дни в т. ч. : 1. за Етап 1 – 62 дни 2. за Етап 2 –
45 дни, считано от получаване на писмено уведомление от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за започване изпълнението на
дейностите по договора за съответния етап. чл. 4, ал. 1: Цената за качествено и пълно изпълнение на
дейностите, предмет на договора, е 167 385,00 лв. без ДДС, или 200 862,00 лв. с ДДС, в т. ч.: 1.за Етап 1 –
100 985,86 лв. без ДДС, съответно 121 183,03 лв. с ДДС; 2.за Етап 2 – 66 399,14 лв без ДДС, съответно 79
678,97 лв. с ДДС.; Правно основание: чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП
Променено условие: Променя се банковата сметка на Изпълнителя - чл. 4, ал. 6 от договора.; Преди
промяната: Банкова сметка; След промяната: Банкова сметка; Правно основание: чл. 116, ал. 1, т. 7 от
ЗОП
Променено условие: Променя се списъкът с локации.; Преди промяната: -Кв. „Княжево“ – 2 бр. -Ул.
„райска градина“ – 2 бр. -Ул. „Планинец“ – 2 бр. -Бул. „Н. Петков“ – 2 бр. - кв. „Павлово“ – 2 бр. -Кв. „Овча
купел“ – 2 бр. -Кв. „Бъкстон“ – 1 бр. -Ж.к. „Красно село“ – 2бр. -Ул. „Нишава“ – 1 бр. -Ж.к. „Хиподрума“ –
1 бр. -Ж.к. „Лагера“ – 1 бр. -Бул. „Акад. Ив. Гешов“ – 2 бр. -УМБАЛСМ „Пирогов“ – 2 бр. -Пл. „руски
паметник“ – 2 бр. ; След промяната: - отпадат камерите на перони „Павлово“; - добавяне по една камера
на спирка „Лагера“ и спирка „Хиподрума“, като същите придобиват следния вид: - Кв. „Княжево“ – 2 бр. -
Ул. „райска градина“ – 2 бр. - Ул. „Планинец“ – 2 бр. - Бул. „Н. Петков“ – 2 бр. - Кв. „Овча купел“ – 2 бр. -
Кв. „Бъкстон“ – 1 бр. - Ж.к. „Красно село“ – 2бр. - Ул. „Нишава“ – 1 бр. - Ж.к. „Хиподрума“ – 2 бр. - Ж.к.
„Лагера“ – 2 бр. - Бул. „Акад. Ив. Гешов“ – 2 бр. - УМБАЛСМ „Пирогов“ – 2 бр. - Пл. „руски паметник“ – 2
бр. ; Правно основание: чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП



31.01.24 г., 9:15 ч. Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046671&newver=2 3/3

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
167385 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

23.01.2024 г. 

Трите имена: Васил ТерзиевVII.1)
Длъжност: Кмет на Столична общинаVII.2)


